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PROJEKTLEDAREN HÄLSAR VÄLKOMMEN

Då FLL i Eskilstuna är en liten organisation har 
vi fått mycket hjälp av FIRST Scandinavia med 
förberedelserna av finalen.

Projektgruppen har bestått av följande personer:

Projektledare
Jan	Mering
+46	730444330		 janmering@gmail.com

Operativ ledare
Nina	Sivertsen		 FIRST	Scandinavia
+47	90152158		 nina@firstscandinavia.org

Teknik ansvarig
Emil	Jensen		 FIRST	Scandinavia
+47	90369092		 emil@firstscandinavia.org

Domar ansvarig
Stian	Elstad		 FIRST	Scandinavia
+47	95119127		 stian@firstscandinavia.org

Arena ansvarig
Wenche	Strøm		 FIRST	Scandinavia	/	FLL	Kongsberg
+47	99702837		 wenche@firstscandinavia.org

Gästansvarig
Per-Arild	Konradsen	FIRST	Scandinavia
+47	90870256		 perarild@firstscandinavia.org

Crew Ansvarig
Birgitta	Svedling
+46	768505298		 birgitta.svedling@gmail.com

Lagansvarig
Leena	Fitzgibbons
+46	702562699		 leena.fitzgibbon@gmail.com

Sponsoransvariga
Peter	Lindvall	 Teknikcollege	Mälardalen
Michael	Rydell		 Robotdalen/Eskilstuna	Fabriksförening

Kära deltagare, gäster, supporters och publik!

Jag	är	väldigt	stolt	och	glad	att	Eskilstuna	 fått	äran	att	
arrangera	 den	 10:e	 Skandinaviska	 finalen	 i	 FIRST	 LEGO	
League	 samtidigt	 med	 Eskilstunas	 350	 års	 jubileum.	
FIRST	LEGO	League	har	på	några	få	år	blivit	en	institution	
i	 Eskilstuna	 och	 gensvaret	 har	 varit	 enhälligt	 positivt	 i	
både	 näringsliv	 och	 skolor.	 Tänk	 er	 en	 uppgift	 som	 får	
skolelever	 att	 på	 eget	 initiativ	 arbeta	 både	 lov,	 helger	
och	 kvällar	 för	 att	 utvecklas	 och	 bli	 framgångsrika.	 Det	
är	faktiskt	vanligt	i	FLL	och	jag	tror	det	är	ganska	unikt!

Eskilstuna	är	på	god	väg	att	bli	ett	av	Sveriges	viktigaste	
Logistikcentra	vad	kunde	då	passa	bättre	än	årets	tema	
”Smart	 Move”.	 Jag	 hoppas	 att	 Eskilstuna	 Kommun	 och	
vårt	näringsliv	får	användning	av	några	av	de	idéer	som	
de	tävlande	presenterar	under	tävlingen!

Vi	önskar	alla	deltagare,	supportrar	och	officiella	gäster	
hjärtligt	 välkomna	 till	 en	 helg	 fylld	 med	 aktiviteter	 i	
Eskilstuna	och	må	bästa	lag	segra!

Jan Mering
Projektledare FLL Eskilstuna
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Deltagande lag
Presentation av lagen
Matchprogram och tider för presentationer
Karta över arenan
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FIRST LEGO League är en teknologitävling för barn och ungdomar i åldern 10-16 år.
Kreativitet, samarbete, design, uthållighet, laganda, entusiasm, vilja att synas och 
lärande är centrala element i FLL.

De	 startar	 oftast	 med	 tomma	 händer.	 De	 har	 inte	 tillräckliga	 resursr,	 vet	 inte	 vad	 konkurrenterna	 gör	 –	 de	 måste	 definiera	
uppgiften	innan	de	börja	forska,	designa	och	bygga.	Efter	åtta	veckor	med	research,	forskning,	dokumentering,	prototyper	och	
programmering	skall	de	leverera	sin	produkt.

Detta	 är	 vardag	 för	 FLL	 lagen	 och	 de	 arbetar	 därigenom	 efter	 samma	 principer	 som	 näringslivet.	 I	 motsats	 till	 traditionell	
lösning	av	uppgifter	där	man	söker	det	enda	svar	som	finns	i	facit,	kräver	problemlösning	i	FLL	risktagande,	experimentering,	
misslyckanden	på	vägen	till	det	lyckade	resultatet.

Deltagarna	har	fått	en	uppgift	med	många	tänkbara	lösningar.	Ledord	i	problemlösningsprocessen	är	engagemang	i	forskning,	
design,	konstruktion,	experimentering	och	tester.	

På	turneringsdagen	får	lagen	möta	domare	från	näringslivet.	Lagen	skall	då	presentera	sina	lösningar	och	berätta	om	sitt	projekt	
genom	presentationer	 inför	domarpanelen.	Domarna	har	till	uppgift	att	bedöma	 laganda,	samarbete,	kreativ	problemlösning,	
god	design,	förmåga	att	övervinna	motgångar,	god	mekanisk	konstruktion	och	programmering,	insikt	i	problemformuleringen,	
entusiasm	och	viljan	att	synas.

FIRST	LEGO	League	passar	bra	i	skolan.	Projektet	uppfyller	lärandemål	i	många	ämnen	och	genom	den	feedback	vi	får	ser	vi	att	
lagen	har	goda	erfarenheter	av	samarbete.	Boken	”FLL	i	Skolan”,	projektplanen	och	andra	hjälpmedel	är	framtagna	för	att	hjälpa	
lärare	som	vill	börja	med	FLL	på	sin	skola.	Projektstart	är	i	september	varje	år.	Då	släpps	ett	nytt	tema	och	en	ny	robotbana	med	
nya	uppdrag.

Projektperioden	varar	i	åtta	veckor	och	avslutas	med	en	regional	turnering	där	lagen	möts	för	att	tävla.	Vinnaren	–“FLL	Champions”	
-	från	varje	region	får	inbjudan	till	att	delta	i	Skandinavisk	final	som	går	tre	veckor	efter	de	regionala	turneringarna.

Nu	är	de	har	i	Eskilstuna	–	36	lag	från	hela	Skandianvien.	Vi	önskar	dem	alla	välkomna	och	lycka	till!

VAD ÄR FLL?

VIKTIGA DATUM 2010: 

1 april:
Anmälan	till	FLL	2010	öppnar

14 april:
World	Festival

19 april:
FLLOEC	2010

06 maj:
FLL	OAC	2010

13 november:
FLL	turneringar	-	Body	Forward

04 december:
Skandinavisk	final	2010
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ÅRETS UPPDRAG

NÅ PLATSER 
Er	Robot	måste	vara	på	en	av	dessa	tre	platser	när	matchen	är	
slut.	(Detta	uppdrag	påverkar	inte	andra	uppdrag))

1: Måltavla:
Parkerad	 så	 att	 drivhjulen	 eller	 banden	 berör	 den	 gul/svarta	
målcikeln.
25 poäng 

2: Gult brodäck:
Parkerad	så	att	drivhjulen	eller	banden	berör	det	gula	brodäcket	
utan	att	beröra	det	röda	brodäcket	eller	mattan.
20 poäng 

3: Rött brodäck:
Parkerad	så	att	drivhjulen	eller	banden	berör	det	
röda	brodäcket	på	er	sida	utan	att	beröra	mattan.
25 poäng

NÅ OBJEKT

4: Tillgångsmarkörer 
Tillgångsmarkörerna	ska	vara	i	”nerknuffat”	läge.
25 poäng vardera

5: Öglor 
Öglorna	måste	vara	i	basen.
10 poäng vardera

Bonus: 
Ny	 teknologi	 kan	 ibland	 minska	 behovet	 av	 resor.	 	 Sådan	
teknologi	är	svår	att	utveckla	men	varje	nytt	framsteg	banar	
väg	för	nästa...	 	 	Om	alla	grå	Öglor	befinner	sig	 i	basen	får	ni	
ta	en	röd	Ögla	till	basen	för	hand.			Om	alla	röda	Öglor	befinner	
sig	 i	basen	får	ni	ta	en	valfri	Ögla	till	basen	för	hand.	 	När	ni	
uppnått	 kriterierna	 för	 någon	 av	 dessa	 två	 undantagsregler	
får	de	användasnär	som	helst	under	matchen.

UNDVIK KOLLISIONER

6: Varningskoner 
Varningskonerna	måste	stå	upprätta.
10 poäng vardera

OBS: Varningsfyrarna är årets ”bonuspoäng”. Varje gång 
Roboten berörs när den helt lämnat(inte berör) basen, tar 
domaren en stående kon. Konerna avlägsnas från söder till 
norr och sedan från väst till öst. Om det inte finns stående 
koner sker ingen åtgärd från domaren.
	

7: Sensorväggar (Alternativ; undvik) 
Sensorväggarna	måste	vara	upprätta(vinkelrätt	mot	mattan).	
Vilka	 fyra	 Sensorväggar	 som	 helst	 räknas,	 men	 bara	 fyra.		
Varje	 upprätt	 och	 poänggivande	 Sensorvägg	 behöver	 en	
poänggivande	Tillgångsmarkör.			

Exempel:	 Om	 det	 finns	 fyra	 stående	 Sensorväggar	 men	 bara	
tre	 Tillgångsmarkörer	 i	 ”nerknuffat”	 läge	 så	 räknas	 bara	 tre	
väggar	för	totalt	30	poäng.
10 poäng per vägg, max 40.  

KLARA KOLLISIONER

8: Sensor väggar (Alternativ; träffa)
Inga	(noll)	stående	sensorväggar.
40 poäng

9: Kollisionstest 
Testbilen	får	inte	längre	beröra	rampens	röda	stoppbom.		Hela	
er	Robot	måste	vara	ute	ur	Basen	när	den	åstadkommer	detta	
annars	tar	Domaren	två	upprätta	Varningskoner	(enligt	samma	
system	som	vid	otillåten	beröring	av	Roboten.)
20 poäng
	

10: Passagerar test
Testdockan	måste	vara	ombord	på	er	Robot	under	hela	matchen.		
Om	Testdockan	vid	något	tillfälle	lämnar	Roboten	tar	domaren	
bort	 Testdockan.	 	 Alla	 sätt	 att	 fästa	 Testdockan	 på	 Roboten	
är	 tillåtna	under	 förutsättning	att	den	snabbt	går	att	 ta	bort	
efter	matchen.
15 poäng

11: Säkerhetstest 
Alla	fyra	människor(LEGO-figurer)	sitter	eller	står	i	ett	fordon	
som	ni	byggt	själva.	En	del	av	fordonet	måste	vara	i	den	gul/
svarta	målcirkeln.
10 poäng
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PRISER

FIRST LEGO League Champions
Medan	de	andra	priserna	har	vunnits	av	lag	som	varit	bäst	i	
en	bestämd	kategori	går	det	värdefullaste	priset	till	det	lag	
som	totalt	sett	är	starkast	i	alla	kategorierna
sammantaget.

FLL	 turneringens	 1:a	 pris	 går	 till	 det	 lag	 som	 på	 ett	
entusiastiskt	 sätt	 visar	 hur	 roligt,	 åtkomligt	 och	 värdefullt	
teknik	 och	 vetenskap	 är	 och	 med	 sin	 starka	 insats	 på	 alla	
områden	uppfyller	visionen	med	FIRST	LEGO	League.

Insiktspriset
Detta	 pris	 går	 till	 det	 lag	 som	 genom	 sina	 studier	 och	
presentationer	visar	att	de	verkligen	fullt	ut	har	 förståelse	
för	 temat.	 Dessutom	 måste	 man	 ha	 förstått	 de	 olika	
problemställningarna	 som	 är	 knutna	 till	 årets	 uppdrag.	 Det	
läggs	 vikt	 vid	 nyskapande	 lösningar.	 Därtill	 kommer	 själva	
presentationen	att	bedömas	och	kreativitet	och		engagemang	
är	viktiga	element	förutom	ämnesinnehållet.
 
Det delas ut 2 insikts-priser, ett bland de yngre barnen 
och ett bland de äldre.

Konstruktionspriset
Den	bästa	mekaniska	konstruktionen	ger	produkter	som	håller	
kvalitet	 över	 tid	 och	 de	 är	 också	 pålitliga	 under	 skiftande	
förhållanden	(detta	är	väldigt	viktigt	-	tänk	bara	på	flygplan!).	
I	 samband	 med	 detta	 pris	 bedöms	 robotens	 mekaniska	
konstruktion,	 robusthet	 och	 stabilitet.	 Man	 ser	 också	 på	
användning	 av	 sensorer,	 motorer	 och	 andra	 komponenter	
samt	användningen	av	funktionella	verktyg.

Samarbetspriset
När	man	klarar	att	fördela	arbetet	mellan	lagdeltagarna	och	
samtidigt	 är	 positiv	 till	 att	 stötta	 och	 hjälpa	 varandra	 får	
man	 ofta	 se	 goda	 resultat.	 Ett	 bra	 lag	 presterar	 bättre	 än	
summan	av	alla	enskilda	prestationer.	Samarbetsförmågan	är	
därför	viktig.	Alla	deltagarna	ska	ha	kännedom	om	varandras	
uppgifter	och	de	bör	visa	hög	grad	av	självständighet.	Detta	
pris	går	till	det	lag	som	bäst	har	demonstrerat	detta	i	praktiken	
genom	arbetet	med	FLL.

Programmeringspriset
En	 robot	 kan	 inte	 fungera	 utan	 att	 den	 är	 programmerad	
och	 hur	 bra	 den	 fungerar	 är	 avhängigt	 samspelet	 mellan	
mekanisk	design	och	programmet.	När	en	robot	skall	utföra	
en	bestämd	uppgift	är	det	viktigt	att	välja	en	riktig	strategi	
för	hur	roboten	skall	se	ut	och	uppföra	sig.	

Det	delas	ut	2	programmerings-priser,	ett	bland	lagen	med	de	
yngsta	barnen	och	ett	bland	de	äldsta.

Uppfinnarpriset
Kreativ	 design	 representerar	 ett	 nytt	 sätt	 att	 närma	 sig	
problemlösning.	Detta	pris	går	till	det	lag	som	demonstrerar	
den	mest	unika	och	intressanta	designen.	Det	gäller	att	tänka	
i	nya	banor	och	 inte	vara	upptagen	av	traditionella	sätt	att	
lösa	problem.	Vinner	gör	laget	som	törs	ta	chanser	och	andra	
som	ser	roboten	säger	ofta:	-”COOOLT!”

Profileringspriset
En	del	lag	vet	verkligen	hur	man	utmärker	sig	och	omgivningen	
vet	vilka	de	är.	De	hörs	bra	med	sina	kamprop/sånger,	de	syns	
bra	med	sina	specialtillverkade	utstyrslar	och	de	visar	tydligt	
att	de	har	roligt	och	värdesätter	bra	prestationer.

Detta	pris	går	till	det	lag	som	är	mest	synligt	på	turneringsdagen.	
Det	 läggs	 stor	 vikt	 vid	 kreativtitet,	 engagemang	 och	 humör.	
Det	är	viktigt	att	det	går	en	röd	tråd	genom	hela	projektet	så	
att	också	profileringen	bygger	på	årets	tema.

Depå-presentationen	 är	 ett	 viktigt	 element	 som	 värderas	
tillsammans	 med	 detta	 pris.	 Under	 denna	 presentation	 skall	
laget	berätta	om	sig	själva	och	presentera	det	de	arbetat	med	
i	de	åtta	veckorna.

Var	 uppmärksam	 på	 att	 Profileringspriset	 kan	 ha	 lokala	
variationer.	 Vissa	 turneringar	 uppmanar	 lagen	 att	 hålla	 en	
show	 som	 bygger	 på	 temat.	 Show	 är	 inte	 obligatoriskt	 i	 den	
skandinaviska	finalen.

Loggbokspriset
Detta	pris	delas	ut	till	det	lag	som	beskriver	arbetsprocessen	i	
laget	på	bästa	möjliga	sätt,	de	positiva	såväl	som	de	negativa		
sidorna.	Dessutom	bör	de	beskriva	hur	de	organiserat	sitt	arbete	
och	hur	laget	fungerat.	Loggboken	ska	också	innehålla:	-lagets	
arbete	 med	 det	 teoretiska	 uppdraget	 -vilka	 	 överväganden	
som	 ligger	 bakom	 valet	 av	 tema	 -hur	 roboten	 kom	 till,	 vilka	
överväganden	 som	 låg	 bakom	 design,	 konstruktion	 och	
programeringsmässiga	ändringar	som	gjordes	under	projektet.	
-lagets	överväganden	och	strategi	kring	robotbanan

Robotkonkurransens 1. pris
Detta	 pris	 går	 till	 det	 lag	 som	 har	 det	 högsta	 antalet	 poäng	
sammanlagt	i	robottävlingen.

Robotkonkurransens 2. pris
Detta	pris	går	till	det	lag	som	har	näst	mest	poäng	sammanlagt	
i	robottävlingen.

Stå på – prisen
Utrolig	mye	motgang	kan	overvinnes	hvis	vi	bare	ikke	gir	opp,	
uansett	hva	som	skjer....	Denne	prisen	går	til	det	laget	som	snur	
et	håpløst	utgangspunkt	til	en	respektabel	prestasjon.

”Kämpa-på”-priset
Otroligt	stora	motgångar	kan	övervinnas	om	man	bara	inte	ger	
upp	oavsett	vad	som	sker...

Detta	pris	går	till	det	lag	som	vänder	en	hopplös	utgångspunkt	
till	en	respektabel	prestation	genom	improvisation,	anpassning,	
förmåga	att	hantera	utmaningar	och	en	okuvlig	vilja	att	kämpa	
på.	Detta	pris	delas	endast	ut	om	ett	lag	har	utmärkt	sig.
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Våra norska domare:
Stian	Elstad
Frank-G.Konningen
Kai	Håkon	Sunde
Heidi	Bente	Hoel

Vår domare från Färöarna:
Ásbjørn	Berthelsen

PRESENTATION AV DOMARNA

Våra danska domare: 
Ursula	Bækkegaard
Lotte	Bock-Poulsen
Jan	Søndergaard
Ole	Baltsersen
Ole	Caprani

Våra svenska domare:
Maria	Johansson
Röde	Eriksson
Christer	Malmqvist
Anna	Havel
Sara	Gunnarsson
Morin	Habib
Magnus	Lindbom

Dessa domare kommer du att träffa på den Skandinaviska finalen:

TUSEN TACK

För	att	genomföra	en	Skandinavisk	final	i	FIRST	LEGO	League	på	bästa	möjliga	sätt	behövs	det	många	
hjälpsamma	människor.	Túsen	tack	till	alla	er	som	ställt	upp	som	frivilliga	och	arbetat	före	och	under	
arrangemanget!

Tack	för	all	hjälp	från	Teknikcollege	Mälardalen,	Komtek	och	studenter	från	Mälardalens	Högskola.

Tack till sposorer och bidragsgivare!
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FINALLAG 2009

 LAGNAMN  ORT   LAND
 1 The Orange Machines Agder Norge
 2 El Legofreak Ballerup Danmark
 3 Lego Warriors Bergen Norge
 4 Lego Kidza Bodø Norge
 5 Klack Edition Borlänge Sverige
 6 Altatottan Alta Norge
 7 Impossible Mix Tape Eskilstuna Sverige
 8 Fibagjengen Finnsnes Norge
 9 Junior Kids  Færøyene  Færøyene
 10 Lego Legends Gentofte Danmark
 11 Team Extreme Gjøvik Norge
 12 Veni vidi vici Göteborg Sverige
 13 TEAM DIVINUS Harstad Norge
 14 Pro Riders Fyn Danmark
 15 The Green Brains Haugesund Norge
 16 Barnevognsracererne Herning Danmark
 17 HB Adventure Team Härnösand Sverige
 18 Move It Lillestrøm Norge
 19 Peace Daloc Karlstad Sverige
 20 The Blue Dragons Kongsberg Norge
 21 Korgen Lego Locos Mo i Rana Norge
 22 NXT Generation Nordborg Danmark
 23 Stryn 9 Nordfjordeid Norge
 24 Felstavat Eskilstuna Sverige
 25 Supercrew Nordväxt Södertörn Sverige
 26 Austbø LegoMafia Sandnessjøen Norge
 27 Snobbar som jobbar Nordväxt Kista Sverige
 28 Smart Cats Team Refsnes Sarpsborg Norge
 29 The Rise of GKC Skövde Sverige
 30 The Oil Boomers Skien Norge
 31 Antvorskov Skole Sorø Danmark
 32 De Tre Transportører Stavanger Norge
 33 Erik’s Hold Århus Danmark
 34 De Energiske Trondheim  Norge
 35 Safety traffIQ Västerås Sverige
 36 Smarties Ålesund Norge
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The Orange Machines

Agder, Norge

El Legofreak

BAllerup, dANmArk

Lego Warriors

BergeN, Norge

Lego Kidza

Bodø, Norge

Klack Edition

BorläNge, Sverige

Altatottan

AltA, Norge

Impossible Mix Tape

eSkilStuNA, Sverige

Fibagjengen 

FiNNSNeS, Norge

Junior Kids 

ForøyAr, FærøyeNe

Lego Legends

geNtoFte, dANmArk

Team Extreme

gjøvik, Norge

Veni vidi vici

göteBorg, Sverige
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TEAM DIVINUS

HArStAd, Norge

Pro Riders

FyN, dANmArk

The Green Brains

HAugeSuNd, Norge

Barnevognsracererne

HerNiNg, dANmArk

HB Adventure Team 

HärNöSANd, Sverige

Move It

lilleStrøm, Norge

Peace Daloc

kArlStAd, Sverige

The Blue Dragons 

koNgSBerg, Norge

Korgen Lego Locos

mo i rANA, Norge

NXT Generation

NordBorg, dANmArk

Stryn 9 

NordFjordeid, Norge

Felstavat

eSkilStuNA, Sverige

PRESENTATION AV LAGEN (FORTS.)

Foto:	Tonje	Anette	Vonstad
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302928
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Supercrew

Nordväxt SödertörN, Sverige

Austbø LegoMafia

SANdNeSSjøeN, Norge

Snobbar som jobbar

Nordväxt kiStA, Sverige

Smart Cats Team Refsnes

SArpSBorg, Norge

The Rise of GKC 

Skövde, Sverige

The Oil Boomers

SkieN, Norge

Antvorskov Skole -  
et skridt foran

Sorø, dANmArk

De Tre Transportører

StAvANger, Norge

Erik’s Hold

ÅrHuS, dANmArk

De Energiske

troNdHeim, Norge

Safety traffIQ

väSterÅS, Sverige

Smarties

ÅleSuNd, Norge
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MATCHPROGRAM

Match nr.  Tid Bana 1A Bana 1B Bana 2A Bana 2B
	 	 	 	 	
	 1	 09:40	 Smart	Cats	Team	Refsnes	De	Energiske	 	 	
	 2	 09:44	 	 	 Klack	Edition	 Lego	Warriors
	 3	 09:48	 Altatottan	 El	Legofreak	 	 	
	 4	 09:52	 	 	 Lego	Kidza	 TEAM	DIVINUS
	 5	 09:56	 Impossible	Mix	Tape	 Fibagjengen	 	 	
	 6	 10:00	 	 	 Lego	Legends	 The	Green	Brains
	 7	 10:10	 The	Blue	Dragons	 Felstavat	 	 	
	 8	 10:14	 	 	 NXT	Generation	 Veni	vidi	vici
	 9	 10:18	 Pro	Riders	 Move	It	 	 	
	 10	 10:22	 	 	 Antvorskov	Skole		 Barnevognsracererne
	 11	 10:26	 Erik’s	Hold	 HB	Adventure	Team	 	 	
	 12	 10:30	 	 	 Austbø	LegoMafia	 The	Orange	Machines
	 13	 10:34	 Snobbar	som	jobbar	 Safety	traffIQ	 	 	 	
	 14	 10:38	 	 	 The	Oil	Boomers	 Stryn	9
	 15	 10:42	 Peace	Daloc	 De	Tre	Transportører	 	 	
	 16	 10:46	 	 	 Team	Extreme	 Korgen	Lego	Locos
	 17	 10:50	 Supercrew	 The	Rise	of	GKC	 	 	
	 18	 10:54	 	 	 Smarties	 Junior	Kids	
	 	 	 	 	

	 1	 11:15	 Move	It	 Stryn	9	 	 	
	 2	 11:19	 	 	 Junior	Kids		 Korgen	Lego	Locos
	 3	 11:23	 HB	Adventure	Team	 Austbø	LegoMafia	 	 	
	 4	 11:27	 	 	 Smart	Cats	Team	Refsnes	 Snobbar	som	jobbar
	 5	 11:31	 Safety	traffIQ	 The	Oil	Boomers	 	 	
	 6	 11:35	 	 	 Antvorskov	Skole	 Peace	Daloc
	 7	 11:45	 De	Tre	Transportører	 De	Energiske	 	 	
	 8	 11:49	 	 	 NXT	Generation	 The	Blue	Dragons
	 9	 11:53	 The	Rise	of	GKC	 Smarties	 	 	
	 10	 11:57	 	 	 Erik’s	Hold	 The	Orange	Machines
	 11	 12:01	 Pro	Riders	 Klack	Edition	 	 	
	 12	 12:10	 	 	 Altatottan	 Lego	Warriors
	 13	 12:14	 El	Legofreak	 Lego	Kidza	 	 	
	 14	 12:18	 	 	 TEAM	DIVINUS	 Impossible	Mix	Tape
	 15	 12:22	 Fibagjengen	 Lego	Legends	 	 	
	 16	 12:26	 	 	 The	Green	Brains	 Supercrew
	 17	 12:30	 Felstavat	 Barnevognsracererne	 	 	
	 18	 12:34	 	 	 Veni	vidi	vici	 Team	Extreme
	 	 	 	 	

	 1	 13:00	 TEAM	DIVINUS	 The	Rise	of	GKC	 	 	
	 2	 13:04	 	 	 Klack	Edition	 Junior	Kids
	 3	 13:08	 Lego	Warriors	 Pro	Riders	 	 	
	 4	 13:12	 	 	 Lego	Kidza	 Altatottan
	 5	 13:16	 Impossible	Mix	Tape	 El	Legofreak	 	 	
	 6	 13:20	 	 	 Lego	Legends	 Team	Extreme
	 7	 13:30	 The	Blue	Dragons	 Fibagjengen	 	 	
	 8	 13:34	 	 	 Barnevognsracererne	 The	Green	Brains
	 9	 13:38	 The	Orange	Machines	 Felstavat	 	 	
	 10	 13:42	 	 	 Stryn	9	 Veni	vidi	vici
	 11	 13:46	 Korgen	Lego	Locos	 Move	It	 	 	
	 12	 13:55	 	 	 Austbø	LegoMafia	 NXT	Generation
	 13	 13:59	 Snobbar	som	jobbar	 HB	Adventure	Team	 	 	
	 14	 14:03	 	 	 The	Oil	Boomers	 Smart	Cats	Team	Refsnes

	 15	 14:07	 Smarties	 Safety	traffIQ	
	 16	 14:11	 	 	 De	Energiske	 Antvorskov	Skole
	 17	 14:15	 Supercrew	 De	Tre	Transportører	 	 	
	 18	 14:19	 	 	 Peace	Daloc	 Erik’s	Hold	 	

Runda 1

Runda 2

Runda 3

De	8	lag	med	högst	poäng	från	någon	av	de	tre	inledande	rundorna	går	vidare	till	kvartsfinaler.
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EskilstunaEskilstuna

Match    Tid Bana 1A Bana 1B Bana 2A Bana 2B
Kvartsfinaler
	 1	 15:05	 Match		1	 Match		1	 	 	
	 2	 15:09	 	 	 Match		2	 Match		2
	 3	 15:13	 Match		3	 Match		3	 	 	
	 4	 15:17	 	 	 Match		4	 Match		4
De	fyra	lag	med	högst	poängsumma	i	kvartsfinalerna	går	vidare	till	semifinalen

Semifinal
	 1	 15:40	 Match		1	 Match		1	 	 	
	 2	 15:45	 	 	 Match		2	 Match		2
De	två	lag	med	högst	poängsumma	i	semifinalerna	går	vidare	till	finalen

Final   
	 	 15:55	 Finallag1	 Finallag	2
	 	 16:00	 Finallag	2	 Finallag	1
I	finalen	spelas	två	matcher.	Vinnaren	är	det	lag	som	
har	högst	poäng	sammanlagt	i	de	matcherna.	

Tid  Teori 1  Teori 2  Teknik 1 Teknik 2
09:50-10:00	 The	Orange	Machines	 Move	It	 	 NXT	Generation	 Austbø	LegoMafia
10:02-10:12	 Safety	traffIQ	 HB	Adventure	Team	 Team	Extreme	 The	Oil	Boomers
	10:14-10:24	 Korgen	Lego	Locos	 Smart	Cats	Team	Refsnes	 De	Energiske	 Supercrew
10:26-10:36	 El	Legofreak	 The	Rise	of	GKC	 Smarties	 Impossible	Mix	Tape
10:38-10:48	 NXT	Generation	 Antvorskov	Skole	 The	Blue	Dragons	 TEAM	DIVINUS
10:50-11:00	 Lego	Warriors	 Pro	Riders	 Felstavat	 The	Orange	Machines
	 	 	 	 	
11:15-11:25	 TEAM	DIVINUS	 Fibagjengen	 Lego	Legends	 Lego	Warriors
11:27-11:37	 Altatottan	 Erik’s	Hold	 Klack	Edition	 El	Legofreak
11:39-11:49	 Veni	vidi	vici	 The	Green	Brains	 Barnevognsracererne	 Stryn	9
11:51-12:01	 Team	Extreme	 Felstavat		 Korgen	Lego	Locos	 Move	It
12:03-12:13	 Austbø	LegoMafia	 De	Tre	Transportører	 Peace	Daloc	 Snobbar	som	jobbar
	 	 	 	
13:00-13:10	 The	Oil	Boomers	 Snobbar	som	jobbar	 HB	Adventure	Team	 Smart	Cats	Team	Refsnes
13:12-13:22	 Peace	Daloc	 De	Energiske	 Antvorskov	Skole	 Safety	traffIQ
13:24-13:34	 Smarties	 Supercrew	 De	Tre	Transportører	 Erik’s	Hold
13:36-13:46	 Klack	Edition	 Lego	Kidza	 Junior	Kids		 The	Rise	of	GKC
13:48-13:58	 Impossible	Mix	Tape	 Lego	Legends	 Altatottan	 Pro	Riders
14:00-14:10	 Barnevognsracererne	 The	Blue	Dragons	 Fibagjengen	 The	Green	Brains
14:12-14:22	 Stryn	9	 	 Junior	Kids		 Lego	Kidza	 Veni	vidi	vici	

TEORETISK OCH TEKNISK PRESENTATION

PIT PRESENTATION

Tid PIT 1 PIT 2Tid PIT 1 PIT 2
09:50-10:00
10:02-10:12
10:14-10:24
10:26-10:36
10:38-10:48
10:50-11:00

11:15-11:25
11:27-11:37
11:39-11:49

De	Tre	Transportører	 Erik’s	Hold
Snobbar	som	jobbar	 Stryn	9
Lego	Warriors	 Fibagjengen
Junior	Kids		 Lego	Legends
Altatottan	 De	Energiske
Lego	Kidza	 The	Green	Brains
	
The	Orange	Machines	 Team	Extreme
Pro	Riders	 Smarties
Supercrew	 Impossible	Mix	Tape

Smart	Cats	Team	Refsnes	 HB	Adventure	Team

Barnevognsracererne	 Antvorskov	Skole	

The	Blue	Dragons	 Veni	vidi	vici
Move	It	 NXT	Generation
Austbø	LegoMafia	 TEAM	DIVINUS
The	Oil	Boomers	 Safety	traffIQ
El	Legofreak	 Peace	Daloc
Felstavat	 Klack	Edition
Korgen	Lego	Locos	 The	Rise	of	GKC

Tid PIT 1 PIT 2
11:51-12:01
12:03-12:13

13:00-13:10
13:12-13:22
13:24-13:34
13:36-13:46
13:48-13:58
14:00-14:10
14:12-14:22
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PROGRAM

Fredag:
 16.30-19.00		 Incheckning	på	Rinmansskolan
 17.00-19.00		Tacobuffé	i	Matsalen	på	Rinman	(12	deltagare	per	lag)
 18.00-21.00		Aktiviteter	&	tävlingar	(Öppet	för	alla	deltagare,	föräldrar	och	supportrar)
	 		 Stadsmuséet/Komtek:	Experimentverkstad,	minitävlingar	mm.
	 		 Munktellarenan:	Utmana	varandra	på	bangolf,	boule	eller	pingis
	19.00-21.00		Turneringsarenan	öppen	för	lag	som	vill	förbereda	sin	monter	eller	kalibrera	ljussensorer.

Lördag:
 07.00 - 08.15		Frukostbuffé	i	Matsalen	på	Rinman	(För	boende	på	skolan)
	 	 (Gröt,	fil,	flingor,	smörgås,	ägg,	juice)

 08.00		 Pit-area	öppnar	i	Sporthallen
 09.00		 Invigning	av	Skandinavienfinalen
 ca 17.30		 Finalen	slut
 18.30 	Middag	i	aulan	på	Rinman	(12	deltagare	per	lag)
	 	 (Potatisgratäng,	kassler,	rostbiff,	kyckling,	chilibearnaise,	sallad,	juice)

 20.00-23.00			Avslutningsfest	m.	Disco	i	Sporthallen	(Öppet	för	alla	deltagare,	föräldrar	och	supportrar)

Söndag:
 07.30-09.30		Frukostbuffé	i	matsalen	på	Rinman	(För	boende	på	skolan)
	 	 (Gröt,	fil,	flingor,	smörgås,	ägg,	juice)

	 - 11.00		 Utcheckning

Stiftelsen FIRST Scandinavia ble opprettet 18. september 2000 på Statoils forskningssenter på 
Rotvoll i Trondheim. Stiftelsen skal ha hele Skandinavia som sitt arbeidsområde. Styret består av 
representanter fra Norge, Sverige og Danmark. 

Bakgrunnen	for	etableringen	av	FIRST	Scandinavia	(FS)	var	en	erkjennelse	blant	flere	skandinaviske	virksomheter,	profesjonelle	
organisasjoner	og	offentlige	institusjoner	om	at	det	innenfor	en	relativt	kort	årrekke	vil	oppstå	en	betydelig	mangel	på	talentfull	
arbeidskraft	med	teknisk	og	naturvitenskapelig	kompetanse.	Skal	denne	trenden	snus	er	det	behov	for	å	tilby	barn	og	unge	i	
meget	ung	alder	teknologirelaterte	prosjekterer	som	de	begeistres	for.		

FIRST Scandinavia

Sponsorer	FIRST	LEGO	League

Hovedsponsor:


